Zmiana przedmiotu działalności Spółki może nastąpić bez obowiązku wykupu akcji, z 

zachowaniem wymogów określonych w Ksh. ----------------------------------------------------------------  

III.  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 35.509.295zł (trzydzieści pięć milionów pięćset dziewięć tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych) i dzieli się na: -- ---------------------------------------------------  

- 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) akcji imiennych serii A, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: 

jeden złoty) każda, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- 17.300.000 (słownie: siedemnaście milionów trzysta tysięcy) akcji imiennych serii B, o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, ------------------------------------------------------------------  

- 12.700.000 (słownie: dwanaście milionów siedemset tysięcy) akcji imiennych serii C, o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, ------------------------------------------------------------------  

- 800.000 (słownie osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1 zł 

(słownie: jeden złoty) każda, ---------------------------------------------------------------------------------------  

- 2.414.295 (słownie: dwa miliony czterysta czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć) 

akcji imiennych serii E, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 1.700.000 (słownie: jeden milion siedemset tysięcy) akcji imiennych serii F, o wartości nominalnej 

1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 395.000 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji imiennych serii G o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

2. Akcje serii A i B są akcjami uprzywilejowanymi co do prawa głosu, to jest na jedną akcję 

przypadają 2 (dwa) głosy na Walnym Zgromadzeniu.-------------------------------------------------------